



NAYARA
MAYLE BARROS
MAIA:02489249
312

Assinado de forma digital por NAYARA MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Dados: 2025.07.15 09:03:37 -03'00'



FORTALEZA-CE, 15 DE JULHO DE 2025.

LOCAL: AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DE CASCAVEL/CE
ATT: AO PREGOEIRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004.06/2025-SRP

PREZADOS SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004.06/2025-SRP CUJO O OBJETO É: REGISTRO DE PREÇO ARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS E HOSPITALARES E MEDICAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CEO REGIONAL DR FRANCISCO MANSUETO DE SOUZA E DA POLICLÍNICA DRA. MARCIA MOREIRA DE MENESES, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE CASCAVEL — CPSCMCAS.

DATA DE ABERTURA 10 DE JULHO DE ÀS 08:00HRS.

PREZADOS SENHORES,

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO									
LOTE 02									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO		V. TOTAL		
5	ÁGUA PARA INJEÇÃO, SISTEMA FECHADO, AMPOLA 10ML	AMPOLA	50	FARMACE	R\$ 0,35	noventa e cinco centavos de real	R\$ 17,50		cento e noventa reais
20	ALGODÃO EM ROLOS PARA ISOLAMENTO RELATIVO, USO ODONTOLÓGICO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	50	MAXCLEAN	R\$ 2,60	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 130,00		seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
27	APARELHO DE BARBEAR.	UNIDADE	50	PROBAK	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 59,00		duzentos e vinte e quatro reais e vinte centavos
28	ATADURA DE CREPOM 10CM. ESPECIFICAÇÃO: ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 10CM X 1,8M, GRAMATURA DE 13 FIOS/CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	50	AMED	R\$ 6,36	quinze reais e setenta e sete centavos	R\$ 318,00		setecentos e oitenta e oito reais e cinquenta centavos
30	ATADURA DE CREPOM 20CM. ESPECIFICAÇÃO: ATADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, DIMENSÕES: 20CM X 1,8M, GRAMATURA DE 13 FIOS/CM2, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA, PACOTE COM 12 UNIDADES.	PACOTE	50	AMED	R\$ 12,10	vinte reais e setenta e um centavos	R\$ 605,00		mil quatrocentos e quarenta e nove reais e setenta centavos
33	AVENTAL DESCARTÁVEL AZUL MARINHO SEM MANGA. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CONFECCIONADO EM NÃO-TECIDO (100% POLIPROPILENO), SEM MANGA, GRAMATURA 40G/M2, COR: AZUL MARINHO, COM GOLA CIRÚRGICA (REDONDA), IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E ALTA RESISTÊNCIA CONTRA RASGOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO ANVISA.	UNIDADE	100	LUKTEX	R\$ 2,21	cinco reais e oito centavos	R\$ 221,00		cinquenta mil, duzentos e noventa e dois reais
34	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA. ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CONFECCIONADO EM NÃO-TECIDO (100% POLIPROPILENO), MANGA LONGA, GRAMATURA 40G/M2, COM GOLA CIRÚRGICA (REDONDA) E PUNHO DE ELÁSTICO, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS E ALTA RESISTÊNCIA CONTRA RASGOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E REGISTRO ANVISA.	UNIDADE	100	PREVEMAX	R\$ 2,21	quatro reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 221,00		cinco mil e vinte e sete reais
35	AVENTAL DESCARTÁVEL, FRONTAL MANGA LONGA, PUNHO LATEX, CONFECCIONADO EM TNT, ATÓXICO GRAMATURA MÍNIMA: 40 G/M2 PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	50	PREVEMAX	R\$ 17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$ 858,00		sete mil, setecentos e vinte e dois reais
38	BOTA UNNA ELÁSTICA. ESPECIFICAÇÃO: BANDAGEM CONTENDO ÓXIDO DE ZINCO, DIMENSÕES: 10,2CM X 914,4CM. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	50	HELIANTO	R\$ 41,60	setenta e seis reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.080,00		quinze mil, duzentos e quarenta e quatro reais
39	CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO 35CM X 35CM. ESPECIFICAÇÃO: CAMPO CIRÚRGICO FENESTRADO EM NÃO TECIDO, GRAMATURA 40G/M2, DIMENSÕES 35CM X 35CM ATÓXICO E HIPOALERGÊNICO, PRODUTO ESTÉRIL, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	50	BESTFABRIL	R\$ 2,24	trinta e um reais e sessenta e sete centavos	R\$ 112,00		quatro mil, setecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
49	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS - ESPECIFICAÇÃO: CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM SILICONE OU SIMILAR, TRANSPARENTE ANATÔMICO, ATÓXICO, FLEXÍVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ESTÉRIL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	50	BIOBASE	R\$ 1,04	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 52,00		seiscentos e noventa reais
53	COMPRESSA CIRÚRGICA TIPO CAMPO OPERATÓRIO. ESPECIFICAÇÃO: COMPRESSA CIRÚRGICA, 45CM X 50CM, NÃO ESTÉRIL, TIPO CAMPO OPERATÓRIO, 100% ALGODÃO, SEM FIO RADIOOPACO. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTE	50	AMED	R\$ 58,50	sessenta e cinco reais e oito centavos	R\$ 2.925,00		nove mil, setecentos e sessenta e dois reais

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com



54	COMPRESSA DE GAZE ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO: COMPRESSA DE GAZE, HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM, 13 FIOS/CM2, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 100% ALGODÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. PACOTE COM 10 UNIDADES.	PACOTE	50	BIOTEXTIL	R\$	0,55	dois reais e noventa e seis centavos	R\$	27,50	quatrocentos e quarenta e quatro reais
55	COMPRESSA DE GAZE NÃO ESTÉRIL. ESPECIFICAÇÃO: COMPRESSA DE GAZE, HIDRÓFILA, NÃO ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM, 13 FIOS/CM2, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 100% ALGODÃO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. PACOTE COM 500 UNIDADES.	PACOTE	50	BIOTEXTIL	R\$	9,10	dezenove reais e setenta e nove centavos	R\$	455,00	seis mil, novecentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
56	COMPRESSA PARA CURATIVO CIRÚRGICO 10CM X 15CM, ESPECIFICAÇÃO: COMPRESSA DE GAZE HIDROFÍLICA, ESTÉRIL, ALGODONADA, CONFECCIONADA COM UMA CAMADA DE ALGODÃO HIDROFILO E UMA CAMADA IMPERMEÁVEL, RECOBERTA POR UMA CAMADA DE GAZE 100% ALGODÃO, MEDINDO 10CM X 15CM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	50	BIOTEXTIL	R\$	0,85	três reais e setenta e sete centavos	R\$	42,50	quinhentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
63	ELETRODO DESCARTÁVEL PARA ECG — USO ADULTO, PEDIÁTRICO 40 X 46, — PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTE	50	MEDIX	R\$	11,05	dezenove reais e dez centavos	R\$	552,50	mil trezentos e trinta e sete reais
66	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL. ESPECIFICAÇÃO: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL COM CÂMARA FLEXÍVEL DISPOSITIVO PARA INFUSÃO, CONTROLE DE FLUXO E DOSAGEM DE SOLUÇÕES PARENTERAIS, COMPOSTO DE LANCETA PERFURANTE PARA CONEXÃO AO RECIPIENTE DE SOLUÇÃO; CÂMARA TRANSPARENTE PARA VISUALIZAÇÃO DO GOTEJAMENTO, EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	50	LABOR IMPORTS	R\$	1,00	três reais e dois centavos	R\$	50,00	setecentos e cinquenta e cinco reais
69	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP (EXTENSOR INFUSOR), ESPECIFICAÇÃO: EXTENSOR INFUSOR (EQUIPO MULTIVIAS) DO TIPO 2 VIAS COM CLAMP, COMPRIMENTO ENTRE 20 A 35 CM, PARA ACESSO VENOSO (SCALP, CATETER INTRAVENOSO, AGULHA), EXTREMIDADES PROXIMAIS COM CONECTORES LUER LOCK FÊMEA; EXTENSÕES EM PVC CLAMP (ABRE/FECHA); CONEXÃO LUER DISTAL PARA DISPOSITIVO DE ACESSO VENOSO; ESTERILIZADO PELO PROCESSO DE OXÍDIO DE ETILENO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	500	DESCARPACK	R\$	0,60	um real e vinte e oito centavos	R\$	300,00	três mil e duzentos reais
70	ESCOVA DE COLETA ENDOCERVICAL DESCARTÁVEL, ESTÉRIL E EMBAGEM INDIVIDUAL. ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA RESISTENTE, ATÓXICA, MACIA COM CERDAS FABRICADAS EM NYLON FIRMEMENTE ADERIDA NUMA HASTE PLÁSTICA ATRAVÉS DE UM EIXO DE AÇO INOX, COMPRIMENTO TOTAL 18CM, DESCARTÁVEL.	UNIDADE	50	KOLPLAST	R\$	30,07	quarenta reais e vinte e um centavos	R\$	1.503,50	dez mil e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
71	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10CM X 4,5M. ESPECIFICAÇÃO: ESPARADRAPO, COR BRANCA, 10CM X 4,5M, IMPERMEÁVEL, EM FORMA DE ROLO, REBOBINADO EM CARRIL PLÁSTICO, COM BORDAS SERRILHADAS PARA FACILITAR O RASGO MANUAL, ENCAPADO COM CAPA PLÁSTICA DEVIDAMENTE IDENTIFICADO COM DADOS DE PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	50	MISSNER	R\$	9,47	nove reais e quarenta e sete centavos	R\$	473,50	quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos
73	ESPÉCULO AURICULAR PARA OTOSCÓPIO DESCARTÁVEL SUPERFÍCIES LISAS, SEM FARPAS OU IRREGULARIDADES DI METRO DA BASE: 26MM. DI METRO DA PONTA: 6,7MM. ALTURA: 36 MM. MODELOS DE OTOSCÓPIO COMPATÍVEIS: MISSOURI E GOWLLANDS, PACOTE COM 05 UNIDADES.	UNIDADE	50	MIKATOS	R\$	6,50	quarenta e nove reais e trinta e dois centavos	R\$	325,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais
76	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO G. ESPECIFICAÇÃO: INSTRUMENTAL ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM PARAFUSO (BORBOLETA) ACOPLADO, ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL, TAMANHO G, PRODUTO DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50	KOLPLAST	R\$	2,04	três reais e quinze centavos	R\$	102,00	cento e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos
77	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M. ESPECIFICAÇÃO: INSTRUMENTAL ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM PARAFUSO (BORBOLETA) ACOPLADO, ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL, TAMANHO M, PRODUTO DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50	KOLPLAST	R\$	1,46	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$	73,00	dois mil, seiscentos e três reais
78	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO P. ESPECIFICAÇÃO: INSTRUMENTAL ATÓXICO, TRANSPARENTE, COM PARAFUSO (BORBOLETA) ACOPLADO, ESPÉCULO VAGINAL ESTÉRIL, TAMANHO P, PRODUTO DE USO ÚNICO, DESCARTÁVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50	KOLPLAST	R\$	1,29	um real e vinte e nove centavos	R\$	64,50	quinhentos e oitenta reais e cinquenta centavos
79	ESPONJA HOSPITALAR. ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE USO HOSPITALAR DE UNIDADE SUPERFÍCIE ÚNICA, MACIA, SEM ABRASIVO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, DIMENSÕES: 110MM X 75MM X 32MM.	UNIDADE	50	SUPERPRO	R\$	1,29	dois reais e trinta e nove centavos	R\$	64,50	trezentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos

SHOPPING MEDMAIA COMERCIOS E REPRESENTACOES LTDA

AVENIDA C Nº 470 - PRE. JOSE WALTER - FORTALEZA - CE - CNPJ:48.191.158/0001-12 - CGF 07.099029-8

Email:shoppingmedmaia@gmail.com

94	FITA ADESIVA HOSPITALAR BRANCA (19MM X 50M).- ESPECIFICAÇÃO: FITA ADESIVA COMPOSTA DE PAPEL CREPADO BRANCO À BASE DE RESINA DE BORRACHA SINTÉTICA QUE NÃO DEIXA RESÍDUOS MESMO APÓS AUTOCLAVAGEM, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO PELO CALOR UMIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. COM DORSO DE PAPEL CREPADO RECOBERTO COM ADESIVO NA FACE.	UNIDADE	100	MISSNER	R\$	4,10	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$	410,00	seiscentos e noventa e cinco reais
102	FRASCO COLETOR 80ML. ESPECIFICAÇÕES: FRASCO COLETOR, TIPO UNIVERSAL, MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE, NÃO ESTÉRIL, CAPACIDADE CERCA DE 80 ML, TAMPAS ROSQUEÁVEL, GRADUADO, VEDAÇÃO HERMÉTICA.	UNIDADE	100	CRAL	R\$	0,46	setenta centavos de real	R\$	46,00	novecentos e oitenta reais
104	FRASCO PARA BIÓPSIA 15ML. - UNIDADE ESPECIFICAÇÃO: FRASCO PLÁSTICO PARA BIÓPSIA, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 15 ML, COM TAMPAS	UNIDADE	100	CRAL	R\$	0,33	um real e trinta e oito centavos	R\$	33,00	seiscentos e noventa reais
105	FRASCO PORTA LÂMINA DE CITOLOGIA. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADO EM POLIPROPILENO, NO FORMATO DE TUBO, TRANSPARENTE, COM TAMPAS ROSQUEÁVEL, COM DIVISÓRIAS INTERNAS E CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO PARA 3 (TRÊS) LÂMINAS DE VIDRO.	UNIDADE	100	JPROLAB	R\$	0,46	quatro reais e oito centavos	R\$	46,00	três mil, seiscentos e setenta e dois reais
106	GAZE HIDRÓFILA EM COMPRESSA, PACOTE C/ 500 UN. TIPO: DE GAZE HIDRÓFILA, PRODUTO NÃO ESTÉRIL UTILIZADO PARA ABSORÇÃO DE SANGUE E EXSUDATOS, LIMPEZA, COBERTURA DE CURATIVOS EM GERAL E ANTI-SEPSIA DA PELE E/OU MUCOSAS. MATERIAL MEDINDO 7,5 X 7,5 CM FECHADA E 15 X 30 CM ABERTA, DOBRADA UNIFORMEMENTE PARA DENTRO EM TODA A SUA EXTENSÃO PARA EVITAR O DESFIAMENTO. DEVE POSSUIR DENSIDADE DE 13 FIOS POR CM2 E PESO DE 1 G POR UNIDADE. CONFECCIONADAS EM FIOS 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS	PACOTE	100	BIOTEXTIL	R\$	14,84	quatorze reais e oitenta e quatro centavos	R\$	1.484,00	mil trezentos e sessenta e cinco reais e vinte e oito centavos
113	KIT CIRÚRGICO ESTÉRIL GRANDE CONTENDO: 2 AVENTAIS MANGA LONGA COM PUNHO ELÁSTICO 30G BRANCO - TAMANHO G; 1 CAMPO CIR FEN 30GR 0,90X1,20M; 2 CAMPO CIR 30GR 0,70X0,70M; 2 PROTETOR DE MANGUEIRA BRANCO COM ADESIVO AUTO COLANTE; 1 PROTETOR DE ALÇA BRANCO COM ADESIVO AUTO COLANTE; 1 PROTETOR DE ALÇA BRANCO COM ELÁSTICO; 2 TOALHAS DESCARTÁVEIS VISCOSE.	KIT	100	BESTFABRIL	R\$	15,60	trinta e um reais e setenta e cinco centavos	R\$	1.560,00	sessenta mil, trezentos e vinte e cinco reais
133	LENÇOL HOSPITALAR. ESPECIFICAÇÃO: LENÇOL DESCARTÁVEL, DE PAPEL, TAMANHO: 70CMX50M, FABRICADO EM 100% CELULOSE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	ROLO	100	VIPACKPEL	R\$	8,79	oito reais e setenta e nove centavos	R\$	879,00	nove mil, seiscentos e sessenta e nove reais
134	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.0 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO; PUNHO COM BAINHA E FRISOS, LUBRIFICADOS COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO. EMBALADA COM UM PAR E EM PAPEL CIRÚRGICO.	PARES	100	MEDIX	R\$	1,38	dois reais e dezessete centavos	R\$	138,00	duzentos e dezessete reais
135	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 6.5 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO; PUNHO COM BAINHA E FRISOS, LUBRIFICADOS COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO. EMBALADA COM UM PAR E EM PAPEL CIRÚRGICO.	PARES	100	MEDIX	R\$	1,38	um real e noventa e três centavos	R\$	138,00	dois mil, setecentos e dois reais
136	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 7.0 - CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL, BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE À TRAÇÃO; PUNHO COM BAINHA E FRISOS, LUBRIFICADOS COM MATERIAL ATÓXICO, ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO. EMBALADA COM UM PAR E EM PAPEL CIRÚRGICO.	PARES	100	MEDIX	R\$	1,38	um real e noventa e oito centavos	R\$	138,00	dois mil, cento e setenta e oito reais
137	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº 7.5 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO HIPOALERGÊNICO CONTENDO BOMBA QUANTIDADE DE PO BICO ABSORVÍVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVÓLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA DOBRADOS CONFORME PADRÃO HOSPITALAR COM INDICATIVOS DA MÃO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRÚRGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO COM ABERTURA EM PETALA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	PARES	100	MEDIX	R\$	1,38	um real e oitenta e oito centavos	R\$	138,00	novecentos e quarenta reais

138	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0 - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TACTIL BOA ELASTICIDADE E RESISTENTE A TRAÇÃO PUNHO COM BAINHA OU FRISOS OU OUTROS DISPOSITIVOS DE SUSTENTAÇÃO NOS PUNHOS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM LUBRIFICADA COM MATERIAL ATOXICO HIPOALERGENICA CONTENDO BAIXA QUANTIDADE DE PO BIO ABSORVIVEL OU ISENTA ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DOBRAS PARA ABERTURA ASSEPTICA DOBRADOS CONFORME PADRAO HOSPITALAR COM INDICATIVOS DA MAO DIREITA E DA ESQUERDA E NUMERAÇÃO ENVELOPADA AOS PARES. EMBALAGEM DE PAPEL GRAU CIRURGICO OU FILME TERMOPLASTICO COM ABERTURA EM PETALA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PROCEDÊNCIA DATA E TIPO DA ESTERILIZAÇÃO PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	UNIDADE	100	MEDIX	R\$	1,38	um real e oitenta e três centavos	R\$	138,00	dois mil e treze reais
142	LUVA PARA PROCEDIMENTO G. ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO: G, COMPOSTA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA E COM SUPERFÍCIE LISA, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	MEDIX	R\$	19,50	vinte e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$	1.950,00	quatro mil, quatrocentos e sessenta e oito reais
144	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX COM PÓ - TAMANHO M LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LATEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: MEDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORMATO ANATÓMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$	19,27	dezenove reais e vinte e sete centavos	R\$	963,50	dois mil, quinhentos e cinco reais e dez centavos
145	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LATEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORMATO ANATÓMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$	19,19	dezenove reais e dezenove centavos	R\$	959,50	novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
146	LUVA PARA PROCEDIMENTO LATEX COM PÓ - TAMANHO PP LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL: LATEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO: EXTRA PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO: ATÓXICA, TIPO: AMBIDESTRA, TIPO USO: DESCARTÁVEL, MODELO: FORMATO ANATÓMICO, FINALIDADE: RESISTENTE À TRAÇÃO. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	MEDIX	R\$	16,31	dezesseis reais e trinta e um centavos	R\$	1.631,00	mil novecentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
147	LUVA PARA PROCEDIMENTO M. ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO: M, COMPOSTA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA E COM SUPERFÍCIE LISA, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	MEDIX	R\$	19,27	dezenove reais e vinte e sete centavos	R\$	1.927,00	nove mil, seiscentos e trinta e cinco reais
149	LUVA PARA PROCEDIMENTO P. ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS, TAMANHO: P, COMPOSTA DE LATEX DE BORRACHA NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, AMBIDESTRA E COM SUPERFÍCIE LISA, PRODUTO NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$	19,19	dezenove reais e dezenove centavos	R\$	959,50	dez mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
152	MANTA SMS 75CM X 75CM. ESPECIFICAÇÃO: INVÓLUCRO PARA ESTERILIZAÇÃO, PRODUZIDO EM TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO, COM 50G/M2, DIMENSÕES 75CM X 75CM, COR AZUL, SEGURO E ATÓXICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E RASTREABILIDADE. PACOTE COM 25 UNIDADES	PACOTE	50	HOSPFLX	R\$	52,00	cento e oitenta e oito reais e vinte e um centavos	R\$	2.600,00	dezoito mil, oitocentos e vinte e um reais
153	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA COM ELÁSTICO DESCARTÁVEL, ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, POSSUI TRIPLA CAMADA, SOLDADAS ELETRONICAMENTE POR ULTRASSOM, COM FILTRO, CLIPE NASAL PARA ADEQUADO AJUSTE AO NARIZ E TRÊS PREGAS HORIZONTAIS PARA MELHOR MOLDAGEM AO ROSTO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA	CAIXA	50	DESCARPACK	R\$	8,11	dez reais e cinco centavos	R\$	405,50	mil novecentos e nove reais e cinquenta centavos
154	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95/PFE2. ESPECIFICAÇÃO: FABRICADA EM NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO; MODELO: N95/PFE2 SEM VÁLVULA; COR: BRANCA; NÃO ESTÉRIL; SEIS CAMADAS; DUAS TIRAS DE ELÁSTICO PARA FIXAÇÃO; CLIPE NASAL; DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO; PROTEÇÃO CONTRA A AÇÃO DE POEIRAS TÓXICAS, NÉVOAS E FUMOS, PROTEÇÃO CONTRA O BACILO MYCOBACTERIUM TUBERCULOSIS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGAO COMPETENTE	CAIXA	50	NUTRIEX	R\$	1,30	um real e noventa e quatro centavos	R\$	65,00	novecentos e setenta reais

156	MÁSCARA PFF1 SEM VÁLVULA. ESPECIFICAÇÃO: RESPIRADOR SEMI FACIAL DESCARTÁVEL, CLASSE PFF1 (S), MODELO DOBRÁVEL, SEM VÁLVULA DE EXALAÇÃO, FORMADO POR FILTRO COM TRATAMENTO ELETROSTÁTICO, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, CLIP NASAL INTERNO, COM ELÁSTICOS; PROTEÇÃO CONTRA POEIRAS E NÉVOAS NÃO OLEOSAS. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	CAIXA	50	DESCARPACK	R\$	1,30	um real e oitenta e sete centavos	R\$	65,00	RUBRICA cento e trinta reais e noventa centavos PSMC
179	PROTES DESCARTÁVEIS - PACOTE COM 100 UNIDADES - ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM NÃO TECIDOS (TNT) 40GR/M2, DE COR BRANCA, 1 PACOTE 1 500 ATOXICO, HIPOALERGÊNICO. EMBALAGEM COLETIVA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE	PACOTE	50	HNDESC	R\$	11,32	onze reais e trinta e dois centavos	R\$	566,00	dois mil, oitocentos e trinta reais
189	SERINGA 10ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA HIPODÉRMICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, BICO LUER SLIP, GRADUADA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	UNIDADE	50	SR	R\$	0,18	dois reais e cinquenta e seis centavos	R\$	9,00	quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
190	SERINGA 1ML COM AGULHA. ESPECIFICAÇÃO: SERINGA DESCARTÁVEL PARA INSULINA 1ML (30G), CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO E AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, COM AGULHA FIXA 8MM X 30MM, GRADUAÇÃO 100UI EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50	SR	R\$	0,17	sessenta centavos de real	R\$	8,50	duzentos e dez reais
191	SERINGA 20ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA HIPODÉRMICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, BICO LUER SLIP, GRADUADA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	UNIDADE	50	SR	R\$	0,42	três reais e vinte e oito centavos	R\$	21,00	três mil, setecentos e setenta e dois reais
192	SERINGA 3ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA HIPODÉRMICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, BICO LUER SLIP, GRADUADA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	50	SR	R\$	0,20	cinquenta e quatro centavos de real	R\$	10,00	seiscentos e vinte e um reais
193	SERINGA 5ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA HIPODÉRMICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, BICO LUER SLIP, GRADUADA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	UNIDADE	50	SR	R\$	0,22	trinta e oito centavos de real	R\$	11,00	duzentos e nove reais
194	SERINGA 5ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA HIPODÉRMICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, BICO LUER LOCK, GRADUADA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	UNIDADE	50	SR	R\$	0,22	trinta e cinco centavos de real	R\$	11,00	quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos
195	SERINGA 60ML ESPECIFICAÇÃO: SERINGA HIPODÉRMICA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, BICO LUER SLIP, GRADUADA, SEM AGULHA, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES	UNIDADE	50	SR	R\$	1,56	três reais e quarenta e dois centavos	R\$	78,00	oito mil e trinta e sete reais
196	SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E	UNIDADE	50	SR	R\$	0,20	um real e quinze centavos	R\$	10,00	dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos
197	SERINGA DESCARTÁVEL 1ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA, COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA	UNIDADE	50	SR	R\$	0,17	setenta e oito centavos de real	R\$	8,50	setenta e três reais e trinta e dois centavos
198	SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO	UNIDADE	50	SR	R\$	0,42	um real e um centavo	R\$	21,00	cinquenta reais e cinquenta centavos
199	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML SEM AGULHA - CONFECCIONADA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, ATOXICO, APIROGÊNICA, CILÍNDRICA COM ESCALA DE GRADUAÇÃO VISÍVEL EMBOLO COM PISTILO LUBRIFICADO, BICO LUER, ESTÉRIL, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO	UNIDADE	50	SR	R\$	0,22	sessenta e oito centavos de real	R\$	11,00	mil trezentos e vinte e seis reais
217	TESTE BOWIE DICK 1233. ESPECIFICAÇÃO: INDICADOR QUÍMICO DO TIPO BOWIE DICK (TIPO 2) QUE PERMITE VERIFICAR A EFICIÊNCIA DA REMOÇÃO DE AR NOS PROCESSOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR SATURADO, EM CICLOS DE REMOÇÃO DINÂMICA DE AR EM TEMPERATURAS DE 132°C A 134°C	UNIDADE	50	CLEAN-UP	R\$	10,65	dez reais e sessenta e cinco centavos	R\$	532,50	setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos

218	TESTE DE BOWIE DICK DESCARTÁVEL	UNIDADE	100	CLEAN-UP	R\$	10,37	dez reais e trinta e sete centavos	R\$	1.037,00	dois mil e setenta e quatro reais
221	TOUCA DESCARTÁVEL. ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL, FABRICADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT) 100% POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO REVESTIDO, TAMANHO ÚNICO, NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL E DE USO ÚNICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ORGÃO COMPETENTE. PACOTE COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	DESCARPACK	R\$	8,79	oito reais e setenta e nove centavos	R\$	439,50	seiscentos e quinze reais e trinta centavos
222	TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL* NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO COM ELÁSTICOEM TODA VOLTA, COR* SEM COR, GRAMATURA* CERCA DE 30 G/M2, TAMANHO* ÚNICO, TIPOUSO* DESCARTÁVEL, UNISSEX,PACOTE C/100 UNIDADES	PACOTE	50	DESCARPACK	R\$	6,40	seis reais e quarenta centavos	R\$	320,00	oitocentos e trinta e dois reais
VALOR TOTAL								R\$	31.400,00	
trinta e um mil e quatrocentos reais										

LOTE 07										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	V. TOTAL	-
1	ÁLCOOL EM GEL 70º ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70% V/V 62,44" INPM. ANTISSEPTICO DE MÃOS. USO EXTERNO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. FRASCO 1000ML.	UNIDADE	300	BELLOBELLA	R\$	9,39	nove reais e trinta e nove centavos	R\$	2.817,00	dois mil, oitocentos e dezessete reais
2	ÁLCOOL LÍQUIDO 70º ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO 70º INPM, DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. FRASCO 1000ML. 1 LITRO	LITRO	600	BELLOBELLA	R\$	6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$	4.116,00	quatro mil, cento e dezesseis reais
3	DETERGENTE ENZIMÁTICO 5L — LÍQUIDO CONCENTRADO; NÃO CORROSIVO; BASE: ÁLCOOL ISOPROPÍLICO A 10% COM NO MÍNIMO 03 ENZIMAS (LIPASE, AMILASE E PROTEASE) TENSOATIVO NÃO IÔNICO, PHNEUTRO, NÃO IRRITANTE, BAIXA FORMAÇÃO DE ESPUMA, APRESENTANDO COR CLARA APÓS DILUIÇÃO; EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO NA ANVISA. GALÃO DE 5L	GALÃO	24	VIC PHARMA	R\$	75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos	R\$	1.809,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
4	HIPOCLORITO DE SÓDIO A 2,5. DE USO ODONTOLÓGICO, FRASCO 1000 ML, PRODUTO DEVE TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	FRASCO	44	FORTSAN	R\$	5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$	257,40	duzentos e cinquenta e sete reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL								R\$	9.000,00	

LOTE 10										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QTD TOTAL	MARCA	V. UNITÁRIO	-	V. TOTAL	-	V. TOTAL	-
1	ALAVANCA POTTS ADULTO DIREITA.	UNIDADE	7	SAME	R\$	37,66	trinta e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$	263,62	duzentos e sessenta e três reais e sessenta e dois centavos
2	ALAVANCA POTTS ADULTO ESQUERDA	UNIDADE	7	SAME	R\$	40,10	quarenta reais e dez centavos	R\$	280,70	duzentos e oitenta reais e setenta centavos
3	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE AMARRILHO EM AÇO INO AUTOCLAVÁVEL.	UNIDADE	10	68	R\$	290,27	duzentos e noventa reais e vinte e sete centavos	R\$	2.902,70	dois mil, novecentos e dois reais e setenta centavos
4	ALICATE ORTODÔNTICO CORTE DISTAL	UNIDADE	18	68	R\$	288,47	duzentos e oitenta e oito reais e quarenta e sete centavos	R\$	5.192,46	cinco mil, cento e noventa e dois reais e quarenta e seis centavos
5	APLICADOR E EXTRATOR DE AMARRILHO ELÁSTICO	UNIDADE	26	SAME	R\$	14,00	quatorze reais	R\$	364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
6	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO Nº 5 - CAIXA COM 12 UNIDADES	CAIXA	5	AAF DO BRASIL	R\$	57,66	cinquenta e sete reais e sessenta e seis centavos	R\$	288,30	duzentos e oitenta e oito reais e trinta centavos
7	CONCHA EM AÇO INOX PARA QUEIMA DE CÉRA - UTILIZAÇÃO EM LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA.	UNIDADE	6	MAC DENTAL	R\$	121,36	cento e vinte e um reais e trinta e seis centavos	R\$	728,16	setecentos e vinte e oito reais e dezesseis centavos
8	PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO 12CM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	68	R\$	13,38	treze reais e trinta e oito centavos	R\$	133,80	cento e trinta e três reais e oito centavos
9	PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO 12CM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$	8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	85,40	oitenta e cinco reais e quarenta centavos
10	PINÇA CHERON ESPECIFICAÇÃO: INSTRUMENTAL ATÓXICO, PINÇA CHERON DESCARTÁVEL, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	1000	KOLPLAST	R\$	1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$	1.670,00	mil seiscentos e setenta reais
11	PINÇA CLÍNICA, EM AÇO INOXIDÁVEL,	UNIDADE	10	COOPERFLEX	R\$	17,16	dezessete reais e dezesseis centavos	R\$	171,60	cento e setenta e um reais e sessenta centavos
12	PINÇA DE BIÓPSIA PARA COLONOSCOPIA. ESPECIFICAÇÃO: PINÇA DE BIÓPSIA COM CONCHAS FENESTRADAS, DE FORMATO OVAL, PARA COLONOSCOPIA, DESCARTÁVEL, DE DIÂMETRO 2,3MM, COMPRIMENTO 230CM, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.	UNIDADE	6	MEDIKA	R\$	61,18	sessenta e um reais e dezoito centavos	R\$	367,08	trezentos e sessenta e sete reais e oito centavos

13	PINÇA DE BIÓPSIA PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA, ESPECIFICAÇÃO: PINÇA DE BIÓPSIA PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA, COM CONCHAS FENESTRADA, DE FORMATO OVAL, DESCARTAVEL, DE DIÂMETRO DE 2.3MM E COMPRIMENTO DE 160CM, ESTÉRIL EMBALAGEM INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, RASTREABILIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE	UNIDADE	6	MEDIKA	R\$	56,56	cinquenta e seis reais e cinquenta e seis centavos	R\$	339,36	trezentos e trinta e nove reais e trinta e seis centavos
14	PINÇA KELLY CURVA 12CM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	4	6B	R\$	31,87	trinta e um reais e oitenta e sete centavos	R\$	127,48	cento e vinte e sete reais e quarenta e oito centavos
15	PINÇA MOSQUITO CURVA 12 CM.	UNIDADE	12	6B	R\$	31,65	trinta e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$	379,80	trezentos e setenta e nove reais e oitenta centavos
16	PINÇA MOSQUITO RETA 12 CM.	UNIDADE	6	6B	R\$	29,34	vinete e nove reais e trinta e quatro centavos	R\$	176,04	cento e setenta e seis reais e quatro centavos
17	PINÇA PEAN 12CM AÇO INOXIDÁVEL	UNIDADE	4	6B	R\$	43,41	quarenta e três reais e quarenta e um centavos	R\$	173,64	cento e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos
18	TESOURA IRIS CURVA 11,5CM	UNIDADE	3	GOLGRAN	R\$	18,62	dezoito reais e sessenta e dois centavos	R\$	55,86	cinquenta e cinco reais e oitenta e seis centavos
VALOR TOTAL								R\$	13.700,00	

treze mil e setecentos reais

VALOR TOTAL DOS LOTES	R\$	54.100,00
cinquenta e um mil, quinhentos e onze reais e cinquenta centavos		

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO OBJETO, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS AINDA QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INCIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À EPECIFICAÇÃO E CARACTERISTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PROPOSTA ECONÔMICA COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETTVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORTALEZA-CE, 15 DE JULHO DE 2025.

NAYARA MAYLE
BARROS
MAIA:02489249
312

Assinado de forma
digital por NAYARA
MAYLE BARROS
MAIA:02489249312
Dados: 2025.07.15
09:04:06 -03'00'